
GRAND PRIX ES B 3° GIORNATA
V. 25m

Programma gare del giorno 02/04/2022 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

02/04/2022 100 m Misti - ES B FEMMINE 2012
Serie 11 di 111

3 GHERARDI Clelia 2012 ITA CSR Granda ssd
4 QUAGLIA Caterina 2012 ITA CSR Granda ssd
5 GALLO Asia 2012 ITA Rari Nantes Torino

Serie 10 di 112
2 STANCZYK Maya 2012 ITA Libertas Nuoto Novara
3 MAGGIONI Viola 2012 ITA Dynamic Sport
4 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
5 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA Dynamic Sport
6 PANTONE Emma 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To
7 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 9 di 113
1 INGLESE Giulia 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To
2 COLOMBATTO Viola Maria 2012 ITA Rari Nantes Pianezza
3 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso
4 BONELLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Pianezza
5 GODIO Isabella 2012 ITA Pralino Sport ssd
6 CASTIGLIONE Alessandra 2012 ITA Pralino Sport ssd
7 FERRERO Greta 2012 ITA Rari Nantes Torino
8 TATALO Giorgia 2012 ITA Pralino Sport ssd

Serie 8 di 114
1 MARENCO Martina 2012 ITA Centro Nuoto Ovada asd
2 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as
3 CASOLARI Emilia 2012 ITA Aquatica Torino ssd
4 SILVA Rebecca 2012 ITA Pralino Sport ssd
5 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
6 DE BATTISTINI Ginevra 2012 ITA Dynamic Sport
7 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd
8 ESPOSITO Matilde 2012 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 7 di 115
1 BOIN Lara 2012 ITA Dynamic Sport
2 LA PIETRA Matilde 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
3 SOARDO Chiara Adele 2012 ITA Aquatica Torino ssd
4 LA MORGIA Greta 2012 ITA Dinamica ssd
5 TALLONE Carlotta 2012 ITA CSR Granda ssd
6 BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Dinamica ssd
7 FESTINI Stella 2012 ITA Rari Nantes Torino
8 LENAZ Valentina 2012 ITA Libertas Nuoto Novara

Serie 6 di 116
1 NOTARNICOLA Sofia Anna 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
2 MAZZIOTTI Linda 2012 ITA Polisp Ovest Ticino
3 DI PAOLANTONIO Vittoria 2012 ITA Aquatica Torino ssd
4 FIRPO Rebecca 2012 ITA Aquatica Torino ssd
5 GALLO Sofia 2012 ITA Rari Nantes Torino
6 MAFFEI Chiara 2012 ITA Swimming Club Alessandria
7 MARTINI Federica 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
8 PUERARI Sofia 2012 ITA Dynamic Sport

Serie 5 di 117
1 DOME' Ludovica 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
2 GRANDE Aurora 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To
3 BELLAN Sofia Anna 2012 ITA Rari Nantes Torino
4 LO TURCO Matilda 2012 ITA Sisport Spa ssd
5 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso
6 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria
7 FRESIA Joey Perla 2012 ITA CSR Granda ssd
8 ARRI Matilde 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as
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Serie 4 di 118
1 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria
2 AMATO Viola 2012 ITA Polisp Ovest Ticino
3 ALBACE Giorgia 2012 ITA Aosta Nuoto
4 SARTORE Irene 2012 ITA Pralino Sport ssd
5 D'ANNA Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Torino
6 FAVERO Arianna 2012 ITA Pralino Sport ssd
7 CAPRINO Rebecca 2012 ITA Sisport Spa ssd
8 GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as

Serie 3 di 119
1 FILIPPI Matilde 2012 ITA CSR Granda ssd 2'12.50
2 PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'02.30
3 PERIODO Raffaella 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'00.10
4 MANERA Matilde 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'56.00
5 BERTOGLIO Sophie 2012 ITA Sisport Spa ssd 1'57.70
6 ZANON Ginevra 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 2'01.30
7 MAIOLANI Ginevra 2012 ITA Sisport Spa ssd 2'11.60
8 GIORGI Anita 2012 ITA Sisport Spa ssd 2'20.90

Serie 2 di 1110
1 BONDI Vanessa 2012 ITA Sisport Spa ssd 1'53.00
2 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'51.90
3 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'51.30
4 GIORDANO Alice 2012 ITA Sisport Spa ssd 1'46.40
5 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'50.40
6 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'51.40
7 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'52.50
8 ANDENG TONA MBEI Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd 1'54.70

Serie 1 di 1111
1 LEROUX Cloe' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 1'44.20
2 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'44.10
3 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd 1'40.70
4 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1'32.35
5 BASILE Carlotta 2012 ITA Dynamic Sport 1'32.70
6 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani 1'42.00
7 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'44.10
8 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd 1'45.80
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02/04/2022 100 m Misti - ES B FEMMINE 2013
Serie 5 di 512

3 AIUDI Gaia 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
4 ROMITO Aurora 2013 ITA Titans asd
5 ZARRELLI Giulia 2013 ITA Dynamic Sport

Serie 4 di 513
1 TORALDO Domitilla 2013 ITA Dynamic Sport
2 AGABIO Anita 2013 ITA Polisp Ovest Ticino
3 SAROTTI Clarissa 2013 ITA Polisp Ovest Ticino
4 CAFFARRA Viola 2013 ITA Polisp Ovest Ticino
5 FISCHETTI Benedetta 2013 ITA Aquatica Torino ssd
6 RAFFONE Matilde 2013 ITA Aquatica Torino ssd
7 GHELTOSANU Ludmila 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza
8 LAGNA Cecilia 2013 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 3 di 514
1 MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
2 PASTORE Sofia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino
3 AGOSTINO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino
4 DEBERNARDI Laura 2013 ITA Dynamic Sport
5 BETTIN Emma 2013 ITA Aquatica Torino ssd
6 BONADIO Elisa 2013 ITA Sisport Spa ssd
7 STOLFI Vittoria 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
8 SPAGNOLO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino

Serie 2 di 515
1 DE ANGELIS Ginevra 2013 ITA CSR Granda ssd
2 LONGO Benedetta 2013 ITA Sisport Spa ssd
3 TRAPELLA Sofia 2013 ITA Dynamic Sport
4 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
5 LASORSA Rebecca 2013 ITA Sisport Spa ssd
6 BRUNA BRUNOT Lilia 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
7 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza
8 FIGLIOLI Margherita 2013 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 516
1 BUSSACCHETTI Greta 2013 ITA Pralino Sport ssd
2 CAVINA Margherita 2013 ITA Aquatica Torino ssd
3 GALLO Marta 2013 ITA CSR Granda ssd
4 REMORINI Viola 2013 ITA Dynamic Sport
5 LEROUX Gemma 2013 ITA Polisp Ovest Ticino
6 TORCHIA Anita 2013 ITA Titans asd
7 IORIO Francesca 2013 ITA Dynamic Sport
8 PEZZONI Amelia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino
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02/04/2022 50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE
Serie 2 di 217

3 ROSEO Ilaria 2012 ITA Rari Nantes Torino
4 LONGO Benedetta 2013 ITA Sisport Spa ssd
5 FIGLIOLI Margherita 2013 ITA Sisport Spa ssd
6 CANTANNA Carola 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 1 di 218
1 CAPRINO Rebecca 2012 ITA Sisport Spa ssd
2 NOTARNICOLA Sofia Anna 2012 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'00.50
3 MESSINA Rebecca Maria 2013 ITA Rari Nantes Torino 52.60
4 PEZZONI Amelia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 44.00
5 LEROUX Cloe' 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 45.70
6 FESTINI Ambra 2012 ITA Rari Nantes Torino 54.50
7 GIORGI Anita 2012 ITA Sisport Spa ssd
8 MURRU Mia 2012 ITA Dynamic Sport
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02/04/2022 50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE
Serie 8 di 819

3 ROSSI Clara 2013 ITA Libertas Nuoto Novara
4 LAGNA Cecilia 2013 ITA Aquatica Torino ssd
5 LILLAZ Lisa 2012 ITA Aosta Nuoto

Serie 7 di 820
2 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria
3 RAFFONE Matilde 2013 ITA Aquatica Torino ssd
4 VICENTINI Greta 2012 ITA Aosta Nuoto
5 FRAGALE Gaia 2013 ITA Sisport Spa ssd
6 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Rari Nantes Torino
7 FISCHETTI Benedetta 2013 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 6 di 821
1 BOCCIARELLI Vittoria 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'47.70
2 ARDUINO Martina 2012 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'07.40
3 SERALE Victoria 2013 ITA CSR Granda ssd 1'06.10
4 CARESIO Viola 2012 ITA Titans asd 1'02.80
5 TROMBA Luna Isis 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 1'05.60
6 TESTAI Aurora 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 1'06.18
7 FONTANAROSA Gaia 2013 ITA Dinamica ssd 1'11.70
8 SBODIO Diletta 2013 ITA Dinamica ssd

Serie 5 di 822
1 RATTI Emma Hongyu 2012 ITA CSR Granda ssd 1'02.10
2 DI DONATO Clio 2013 ITA Aosta Nuoto 1'00.90
3 DEVALLE Emma 2013 ITA CSR Granda ssd 1'00.50
4 MUSSA Beatrice 2013 ITA Dinamica ssd 59.50
5 BOSIO Isabella 2012 ITA Asti Nuoto 1'00.40
6 MORRA Matilde 2013 ITA Asti Nuoto 1'00.60
7 MINA Adele 2013 ITA CSR Granda ssd ASSENTE
8 ARNAUDO Isabel 2013 ITA CSR Granda ssd 1'02.70

Serie 4 di 823
1 MARINIELLO Giulia 2012 ITA Rari Nantes Torino 56.90
2 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 56.70
3 LERDA Camilla 2013 ITA CSR Granda ssd 56.10
4 CAVALLERO Cecilia 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 55.40
5 FALLO Adele 2013 ITA CSR Granda ssd 55.90
6 PICCOLINI Federica 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 56.20
7 FAZARI Annamaria 2013 ITA Aosta Nuoto 56.80
8 VICENTI Paloma 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 59.29

Serie 3 di 824
1 CASOLARI Emilia 2012 ITA Aquatica Torino ssd 54.30
2 RUBATTO Luna Aradia 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 54.10
3 MORELLO Virginia 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 53.50
4 CALIRI Emma 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 52.60
5 GIANELLI Arianna 2012 ITA CSR Granda ssd 53.10
6 TONGIORGI Matilde 2013 ITA Rari Nantes Torino 53.60
7 ZANON Ginevra 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 54.12
8 FANTINATO Mia 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 55.20

Serie 2 di 825
1 PROVENZANO Sofia 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 51.20
2 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.20
3 MAZZIOTTI Linda 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 48.90
4 ZANOLETTI Vittoria 2013 ITA Rari Nantes Torino 48.80
5 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 48.90
6 PONTIDA Alice 2013 ITA Rari Nantes Torino 49.40
7 SAROTTI Clarissa 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 50.90
8 CAPASSO Martina 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 52.40
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Serie 1 di 826
1 GIRAUDO Asia 2013 ITA CSR Granda ssd 47.30
2 ROSSI Dorotea 2012 ITA Pralino Sport ssd 46.40
3 SPAGNOLO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 45.40
4 SILVA Rebecca 2012 ITA Pralino Sport ssd 44.50
5 TRIONE Lisa 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.20
6 CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA Dynamic Sport 46.00
7 MIELE Lucrezia 2013 ITA Rari Nantes Torino 46.80
8 GRANDE Aurora 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 48.50
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02/04/2022 50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE
Serie 8 di 827

3 MAGGIONI Viola 2012 ITA Dynamic Sport
4 PASSARO Gaia 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival ASSENTE
5 CONVERSO Giorgia 2013 ITA CSR Granda ssd
6 GALLO Asia 2012 ITA Rari Nantes Torino

Serie 7 di 828
1 VENTURU Marta 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2 STOLFI Vittoria 2013 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
3 MUSSO Arianna 2013 ITA Aosta Nuoto
4 DEVALLE Emma 2013 ITA CSR Granda ssd
5 BASILE Carlotta 2012 ITA Dynamic Sport
6 ROLANDO Emma 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
7 FRAGALE Gaia 2013 ITA Sisport Spa ssd
8 MUNTEAN Ana 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 6 di 829
1 GRANDINETTI Sofia 2013 ITA Sisport Spa ssd
2 MORRA Matilde 2013 ITA Asti Nuoto
3 MAIOLANI Ginevra 2012 ITA Sisport Spa ssd
4 LANDORI Viola 2013 ITA Rari Nantes Torino
5 MANERA Matilde 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
6 BUSSACCHETTI Greta 2013 ITA Pralino Sport ssd
7 PIO LOCO DETTO ZANET Aur 2013 ITA Dinamica ssd
8 LAMATTINA Matilde 2012 ITA Asti Nuoto

Serie 5 di 830
1 GIAI MINIET Anna 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
2 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'17.60
3 AMERIO Viola 2013 ITA Asti Nuoto 1'09.70
4 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 1'03.70
5 CAFFARRA Viola 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1'03.80
6 MAGNO Eleonora 2013 ITA Rari Nantes Torino 1'10.10
7 FILIPPI Melania 2013 ITA CSR Granda ssd
8 COSA Eleonora 2013 ITA CSR Granda ssd

Serie 4 di 831
1 ALBERTO Bianca 2013 ITA Sisport Spa ssd 1'01.60
2 GHELTOSANU Ludmila 2013 MDA GS VV.F. Giovanni Salza 1'00.80
3 LERDA Camilla 2013 ITA CSR Granda ssd 58.90
4 AGOSTINO Ludovica 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 58.70
5 VENESIO Vittoria 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 58.70
6 AGABIO Anita 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 1'00.70
7 GRILLI Viola Carla 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.30
8 GALLO Marta 2013 ITA CSR Granda ssd 1'02.60

Serie 3 di 832
1 PESCE Emma 2012 ITA Swimming Club Alessandria 58.20
2 FAVERO Arianna 2012 ITA Pralino Sport ssd 57.60
3 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 55.40
4 SYCH Cristina 2013 RUS GS VV.F. Giovanni Salza 53.40
5 STANCZYK Maya 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 53.70
6 TRAPELLA Sofia 2013 ITA Dynamic Sport 57.50
7 BELLAN Sofia Anna 2012 ITA Rari Nantes Torino 58.10
8 BONDI Vanessa 2012 ITA Sisport Spa ssd 58.50

Serie 2 di 833
1 DOME' Ludovica 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 52.70
2 COLOMBATTO Viola Maria 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 52.50
3 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 51.50
4 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.40
5 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 51.40
6 D'ANNA Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Torino 52.50
7 PANTONE Emma 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 52.50
8 MARTINI Federica 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 53.10
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Serie 1 di 834
1 AIUDI Gaia 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 50.70
2 CAVINA Margherita 2013 ITA Aquatica Torino ssd 49.40
3 BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA Aquatica Torino ssd 47.90
4 GENNARO Giorgia 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 46.60
5 MESSINA Sarah 2012 ITA Swimming Club Alessandria 47.60
6 ROMITO Aurora 2013 ITA Titans asd 48.30
7 BONELLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 49.50
8 PUERARI Sofia 2012 ITA Dynamic Sport 51.30
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02/04/2022 50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE
Serie 15 di 1535

2 MUSSO Arianna 2013 ITA Aosta Nuoto
3 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
4 RUBATTO Luna Aradia 2013 ITA Rari Nantes Pianezza
5 CARESIO Viola 2012 ITA Titans asd
6 CACCIANOTTI Chiara 2013 ITA Pralino Sport ssd
7 VICENTINI Greta 2012 ITA Aosta Nuoto

Serie 14 di 1536
1 DOLZA Petra Sibilla 2012 ITA Nuotatori Canavesani
2 LAMATTINA Matilde 2012 ITA Asti Nuoto
3 FRESIA Joey Perla 2012 ITA CSR Granda ssd
4 CINQUEGRANA Vittoria 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To
5 MUSSO Maddalena 2013 ITA Junior Pentathlon Asti as
6 GRANDINETTI Sofia 2013 ITA Sisport Spa ssd
7 CONVERSO Giorgia 2013 ITA CSR Granda ssd
8 LASORSA Rebecca 2013 ITA Sisport Spa ssd

Serie 13 di 1537
1 ZUBLENA Margherita 2013 ITA Pralino Sport ssd
2 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Rari Nantes Torino
3 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
4 BOCCIARELLI Vittoria 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'40.00
5 FAZARI Annamaria 2013 ITA Aosta Nuoto
6 FANTINATO Mia 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
7 DI DONATO Clio 2013 ITA Aosta Nuoto
8 MARINIELLO Giulia 2012 ITA Rari Nantes Torino

Serie 12 di 1538
1 FONTANAROSA Gaia 2013 ITA Dinamica ssd 1'08.50
2 ARNAUDO Isabel 2013 ITA CSR Granda ssd 1'04.70
3 FILIPPI Melania 2013 ITA CSR Granda ssd 1'03.00
4 VELARDO Viola 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'00.60
5 ALBACE Giorgia 2012 ITA Aosta Nuoto 1'02.30
6 TESTAI Aurora 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 1'03.70
7 COSA Eleonora 2013 ITA CSR Granda ssd 1'06.90
8 SBODIO Diletta 2013 ITA Dinamica ssd 1'19.40

Serie 11 di 1539
1 BOSIO Isabella 2012 ITA Asti Nuoto 59.90
2 MAGNO Eleonora 2013 ITA Rari Nantes Torino 56.40
3 ARRI Matilde 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 53.79
4 CAVALLERO Cecilia 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 53.10
5 ALBERTO Bianca 2013 ITA Sisport Spa ssd 53.30
6 BRUNA BRUNOT Lilia 2013 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.50
7 SERALE Victoria 2013 ITA CSR Granda ssd 59.00
8 MUSSA Beatrice 2013 ITA Dinamica ssd 1'00.10

Serie 10 di 1540
1 PIO LOCO DETTO ZANET Aur 2013 ITA Dinamica ssd 52.40
2 FILIPPI Matilde 2012 ITA CSR Granda ssd 51.80
3 IORIO Francesca 2013 ITA Dynamic Sport 51.30
4 REMORINI Viola 2013 ITA Dynamic Sport 50.90
5 PICCOLINI Federica 2013 ITA Rari Nantes Pianezza 51.00
6 FABBRO Viola 2012 ITA Rari Nantes Pianezza 51.50
7 VICENTI Paloma 2013 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 52.20
8 RATTI Emma Hongyu 2012 ITA CSR Granda ssd 52.70

Serie 9 di 1541
1 MINA Adele 2013 ITA CSR Granda ssd 50.60
2 GRILLI Viola Carla 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.00
3 PIRETTO Melissa 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso 49.80
4 ROSSI Clara 2013 ITA Libertas Nuoto Novara 49.60
5 VENTURU Marta 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.70
6 FESTINI Ambra 2012 ITA Rari Nantes Torino 50.00
7 AMERIO Viola 2013 ITA Asti Nuoto 50.20
8 FALLO Adele 2013 ITA CSR Granda ssd 50.60
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Serie 8 di 1542
1 TORCHIA Anita 2013 ITA Titans asd 49.00
2 PRAT Maria Sole 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.70
3 SARTORE Irene 2012 ITA Pralino Sport ssd 48.13
4 LA PIETRA Matilde 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 48.08
5 CAPASSO Martina 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 48.10
6 LENAZ Valentina 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 48.48
7 CALIRI Emma 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.80
8 PERIODO Raffaella 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 49.05

Serie 7 di 1543
1 MIELE Lucrezia 2013 ITA Rari Nantes Torino 47.80
2 BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Dinamica ssd 46.40
3 TRIONE Lisa 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.98
4 SOARDO Chiara Adele 2012 ITA Aquatica Torino ssd 45.90
5 DI PAOLANTONIO Vittoria 2012 ITA Aquatica Torino ssd 45.90
6 ZANOLETTI Vittoria 2013 ITA Rari Nantes Torino 46.00
7 GIRAUDO Asia 2013 ITA CSR Granda ssd 46.70
8 TORALDO Domitilla 2013 ITA Dynamic Sport 47.80

Serie 6 di 1544
1 GODIO Isabella 2012 ITA Pralino Sport ssd 45.50
2 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA Dynamic Sport 45.40
3 GIANELLI Arianna 2012 ITA CSR Granda ssd 45.20
4 LANDORI Viola 2013 ITA Rari Nantes Torino 44.70
5 TONGIORGI Matilde 2013 ITA Rari Nantes Torino 45.20
6 MARENCO Martina 2012 ITA Centro Nuoto Ovada asd 45.31 *
7 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.47
8 EMINI Gaia 2012 ITA Swimming Club Alessandria 45.51

Serie 5 di 1545
1 MORELLO Virginia 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 44.50
2 GIAI MINIET Anna 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 44.10
3 DE ANGELIS Ginevra 2013 ITA CSR Granda ssd 43.80
4 VENESIO Vittoria 2013 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.60
5 MESSINA Rebecca Maria 2013 ITA Rari Nantes Torino 43.70
6 BONADIO Elisa 2013 ITA Sisport Spa ssd 43.90
7 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 44.20
8 GRIMALDI Giada 2012 ITA Swimming Club Alessandria 44.50

Serie 4 di 1546
1 CASTIGLIONE Alessandra 2012 ITA Pralino Sport ssd 43.20
2 PROVENZANO Sofia 2013 ITA Rari Nantes Sempione - To 42.80
3 PONTIDA Alice 2013 ITA Rari Nantes Torino 42.60
4 LEROUX Gemma 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 42.50
5 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.50
6 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.70
7 FESTINI Stella 2012 ITA Rari Nantes Torino 42.90
8 GHERARDI Clelia 2012 ITA CSR Granda ssd 43.20

Serie 3 di 1547
1 MURRU Mia 2012 ITA Dynamic Sport 42.20
2 GALLO Sofia 2012 ITA Rari Nantes Torino 42.10
3 MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.80
4 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.51
5 TATALO Giorgia 2012 ITA Pralino Sport ssd 41.70
6 ESPOSITO Matilde 2012 ITA Aquatica Torino ssd 41.87
7 TALLONE Carlotta 2012 ITA CSR Granda ssd 42.10
8 ZARRELLI Giulia 2013 ITA Dynamic Sport 42.20

Serie 2 di 1548
1 PASTORE Sofia 2013 ITA Polisp Ovest Ticino 41.50
2 LA MORGIA Greta 2012 ITA Dinamica ssd 41.30
3 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.00
4 BOIN Lara 2012 ITA Dynamic Sport 40.30
5 AMATO Viola 2012 ITA Polisp Ovest Ticino 40.30
6 CANTANNA Carola 2013 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.10
7 ANDENG TONA MBEI Giorgia 2012 ITA CSR Granda ssd 41.40
8 FIRPO Rebecca 2012 ITA Aquatica Torino ssd 41.50
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Serie 1 di 1549
1 DEBERNARDI Laura 2013 ITA Dynamic Sport 40.20
2 ROSEO Ilaria 2012 ITA Rari Nantes Torino 39.90
3 ALESCI Elisa 2012 ITA Pralino Sport ssd 39.20
4 INGLESE Giulia 2012 ITA Rari Nantes Sempione - To 35.90
5 FERRERO Greta 2012 ITA Rari Nantes Torino 38.90
6 DE BATTISTINI Ginevra 2012 ITA Dynamic Sport 39.20
7 BETTIN Emma 2013 ITA Aquatica Torino ssd 40.10
8 ARDUINO Martina 2012 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 40.30
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02/04/2022 200 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN
Serie 2 di 250

1 MAFFEI Chiara 2012 ITA Swimming Club Alessandria
2 MANIERO Giada 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as
3 CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA Dynamic Sport
4 GIRARDI Emma 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
5 ROLANDO Emma 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
6 TASSINARIO Bianca 2012 ITA Swimming Club Alessandria
7 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 1 di 251
1 QUAGLIA Caterina 2012 ITA CSR Granda ssd
2 SACCHI Emma Maria 2012 ITA Swimming Club Alessandria
3 BERTOGLIO Sophie 2012 ITA Sisport Spa ssd
4 ZIRPOLO Aurora 2012 ITA Swimming Club Alessandria
5 LO TURCO Matilda 2012 ITA Sisport Spa ssd
6 GIORDANO Alice 2012 ITA Sisport Spa ssd
7 TARANTINO Sofia Adriana 2012 ITA Nuotatori Canavesani
8 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
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02/04/2022 4x50 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE
Serie 3 di 352

1 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 3'00.00
ARIAGNIO Lara 2012 ITA
FREZZATO Miriam 2012 ITA
QUARANTA Martina 2012 ITA
PIRETTO Melissa 2013 ITA

2 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'59.00
BELLAN Sofia Anna 2012 ITA
FERRERO Greta 2012 ITA
FESTINI Stella 2012 ITA
ROSEO Ilaria 2012 ITA

3 GS VV.F. Giovanni Salza GS VV.F. Giovanni Salza 2'52.00
PERNICE Federica 2012 ITA
ROCCI Elena 2012 ITA
VIALE Clara 2012 ITA
SYCH Cristina 2013 RUS

4 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'38.00
BASILE Carlotta 2012 ITA
PUERARI Sofia 2012 ITA
DEBERNARDI Laura 2013 ITA
CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA

5 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria 2'41.00
TASSINARIO Bianca 2012 ITA
MESSINA Sarah 2012 ITA
SACCHI Emma Maria 2012 ITA
MAFFEI Chiara 2012 ITA

6 Pralino Sport ssd Pralino Sport ssd 2'53.80
TATALO Giorgia 2012 ITA
ALESCI Elisa 2012 ITA
ROSSI Dorotea 2012 ITA
SILVA Rebecca 2012 ITA

7 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd 3'00.00
ESPOSITO Matilde 2012 ITA
FIRPO Rebecca 2012 ITA
CAVINA Margherita 2013 ITA
BIASIOL Sofia Andrea 2012 ITA

8 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 3'03.00
CAPRINO Rebecca 2012 ITA
GIORDANO Alice 2012 ITA
LO TURCO Matilda 2012 ITA
BERTOGLIO Sophie 2012 ITA

Serie 2 di 353
2 Polisp Ovest Ticino Polisp Ovest Ticino 3'10.00

LEROUX Gemma 2013 ITA
AMATO Viola 2012 ITA
PEZZONI Amelia 2013 ITA
LEROUX Cloe' 2012 ITA

3 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 3'10.00
CALIRI Emma 2013 ITA
MOTOLESE DIGIUSEPPE Ales 2012 ITA
TRIONE Lisa 2012 ITA
GIRARDI Emma 2012 ITA

4 Rari Nantes Pianezza Rari Nantes Pianezza 3'05.00
RUBATTO Luna Aradia 2013 ITA
COLOMBATTO Viola Maria 2012 ITA
BONELLI Chiara 2012 ITA
PICCOLINI Federica 2013 ITA

5 Blu Sport ssd - Orbassan Blu Sport ssd - Orbassano 3'05.00
AIUDI Gaia 2013 ITA
MARTINI Federica 2012 ITA
LA PIETRA Matilde 2012 ITA
DOME' Ludovica 2012 ITA

6 Rari Nantes Sempione - T Rari Nantes Sempione - To 3'10.00
GRANDE Aurora 2012 ITA
PANTONE Emma 2012 ITA
INGLESE Giulia 2012 ITA
ZANON Ginevra 2012 ITA

7 CSR Granda ssd CSR Granda ssd 3'10.00
GIRAUDO Asia 2013 ITA
QUAGLIA Caterina 2012 ITA
ANDENG TONA MBEI Giorgia 2012 ITA
DE ANGELIS Ginevra 2013 ITA
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Serie 1 di 354
3 Dinamica ssd Dinamica ssd

MUSSA Beatrice 2013 ITA
BILLONG KACK Lisa 2012 ITA
LA MORGIA Greta 2012 ITA
PIO LOCO DETTO ZANET Aur 2013 ITA

4 Aosta Nuoto Aosta Nuoto 4'00.00
FAZARI Annamaria 2013 ITA
MUSSO Arianna 2013 ITA
ALBACE Giorgia 2012 ITA
DI DONATO Clio 2013 ITA

5 Junior Pentathlon Asti a Junior Pentathlon Asti as 4'00.00
ARRI Matilde 2012 ITA
GENNARO Giorgia 2012 ITA
MANIERO Giada 2012 ITA
MUSSO Maddalena 2013 ITA
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